

ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE EDDIE NIELSEN ApS

Ådalen 527
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Eddie Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE EDDIE NIELSEN ApS Ådalen 527 9700 Brønderslev CVR-nr: 21409391 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Jyske Bank Bredgade 13 9700 Brønderslev DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et resultat på tkr. 517 mod tkr. 931 sidste år, og balancen pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på tkr. 2.533.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		13.540	3.005.900
Vareforbrug		-237	-92.625
Eksterne omkostninger		0	-44.472
Ejendomsomkostninger		-32.333	-54.374
Administrationsomkostninger		-50.538	-297.788
Bruttoresultat		-69.568	2.516.641
Personaleomkostninger	1	-3.039	-2.023.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		696.122	681.835
Resultat af ordinær primær drift		623.515	1.174.861
Andre finansielle indtægter		0	27.465
Øvrige finansielle omkostninger		-7.835	-3.747
Ordinært resultat før skat		615.680	1.198.579
Skat af årets resultat		-99.029	-267.172
Årets resultat		516.651	931.407
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		403.651	820.807
I alt		516.651	931.407

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	712.316
Anlægsaktiver i alt		0	712.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	142.192
Tilgodehavender moms og afgifter		4.063	0
Andre tilgodehavender		0	23.418
Periodeafgrænsningsposter		1.282.000	850.000
Tilgodehavender i alt		1.286.063	1.015.610
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.261.217	263.745
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.261.217	263.745
Likvide beholdninger		186.971	345.342
Omsætningsaktiver i alt		2.734.251	1.624.697
AKTIVER I ALT		2.734.251	2.337.013

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		2.289.836	1.886.185
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		2.532.836	2.126.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.930
Skyldig selskabsskat		63.179	5.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.000	175.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		109.236	23.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.415	210.228
Gældsforpligtelser i alt		201.415	210.228
PASSIVER I ALT		2.734.251	2.337.013

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
Lønninger, personale	28.702	1.455.667
Skattefri godtgørelser	0	16.000
G-dage	0	1.762
Pensioner, personale	0	653.232
Sociale udgifter	2.331	21.437
Regulering af feriepengeforpligtelse funktionærer	-27.994	-97.057
Lønsumsafgift	0	90.298
- fri bil og telefon	0	-117.724
	<u>3.039</u>	<u>2.023.615</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets mellemværender med Jyske Bank er deponeret følgende:
Ejerpantebrev kr. 400.000 med pant i ejerlejlighed nr. 1, matr. nr. 978 a, Brønderslev Bygrunde.

Øvrige sikkerhedsstillelser og gældsposter vedr ejerlejlighed:
Ejerpantebrev med pålydende kr. 5.000. Underpantshaver: Ejerlejl foreningen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Eddie Nielsen, Ådalen 527, 9700 Brønderslev

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0